
 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

дев’яносто дев’ятої сесії восьмого скликання 
 

01 жовтня 2025 року № 464 
 
Про передачу у державну власність майна комунальної власності Пирятинської 
міської територіальної громади, що перебуває на балансі комунального 
підприємства Готель „Пирятин“ 
 

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, законів 
України „Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 
правового режиму воєнного чи надзвичайного стану“, „Про правовий режим 
воєнного стану“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№ 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, 
враховуючи звернення *** висновки та рекомендації постійних комісій, міська 
рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Передати з комунальної власності Пирятинської міської територіальної 
громади, в особі Пирятинської міської ради майно, що перебуває на балансі 
комунального підприємства Готель „Пирятин“, у державну власність, в особі *** 
згідно з додатком 1. 

2. Утворити комісію з приймання-передачі та затвердити її у складі, що 
додається (додаток 2). 

3. Комунальному підприємству Готель „Пирятин“ (Мартиненко А.П.) 
здійснити передачу матеріальних цінностей, відповідно до чинного 
законодавства. Майно вважати переданим з моменту підписання актів 
приймання-передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 



Додаток 1 
рішення дев’яносто дев’ятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
01 жовтня 2025 року № 464 

 
Перелік майна, що передається у державну власність  

*** 
 

 

№ Товар 
Одиниця 
виміру Кількість Ціна, грн Сума, грн 

1 
Булер’ян з камерою допалу 
WOODEX B-1000 

шт. 2 33 332,00 66 664,00 

РАЗОМ  2 - 66 664,00 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення дев’яносто дев’ятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
01 жовтня 2025 року № 464 

 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна 

 
 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


